АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» марта 2023 г.					№ 51
пгт. Игрим

О назначении ответственных лиц, осуществляющих мониторинг паводковой ситуации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства ХМАО-Югры от 09.10.2007 г. № 241-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях обеспечения безаварийного пропуска льда и уменьшению негативных явлений в период весенне-летнего половодья 2023 года,

1. Назначить ответственных лиц, осуществляющих мониторинг паводковой ситуации:
1.1. На территории пгт. Игрим – ведущий специалист по ГО и ЧС (Круглова Т.В., тел. 89822005870).
1.2. На территории п. Ванзетур – начальник Ванзетурского отдела администрации гп. Игрим (Томчук Е.В., тел. 89519749313), при ее отсутствии – Корикова И.И. (тел.89088848618).
1.3. На территории д. Анеева – специалист д. Анеева (Рукова Т.М., тел. 89088845561).
2. Начальнику Ванзетурского отдела администрации гп. Игрим (Томчук Е.В.), специалисту д. Анеева (Рукова Т.М.), в период прохождения весеннего половодья, ежедневно в 16 30 докладывать поводковую обстановку по своему территориальному участку.
3. Ведущему специалисту по ГО и ЧС (Круглова Т.В.), в период прохождения весеннего половодья, ежедневно в 17 00 докладывать обстановку в МКУ «ЕДДС Березовского района» по номеру телефона 8(34674)2-13-17.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского
поселения Игрим			                 			Т.А. Грудо